
UCHWAŁA NR 288/XXX/18
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej 
w m. Nowe Trzepowo, gmina Stara Biała

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650 i 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Stara Biała oznaczonej jako działka nr 24/16 o pow. 0,0074 ha położonej w miejscowości Nowe Trzepowo, 
gmina Stara Biała.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 0F1C503F-571C-48B3-9868-B1983B47046D. Podpisany Strona 1


		2018-06-26T08:48:39+0200




